
Офіційно опубліковано 05.04.2023 
 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 

05 квітня 2023 року Київ  № 46 
 

 

Про скасування постанови Правління Національного банку 

України від 03 квітня 2023 року № 44 

 

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України” Правління Національного банку України постановляє: 

 

1. Скасувати постанову Правління Національного банку України від 03 

квітня 2023 року № 44 “Про внесення змін до постанови Правління 

Національного банку України від 24 лютого 2022 року № 22”. 

 

2. Постанова набирає чинності з дня її офіційного опублікування. 

 

 

Голова Андрій ПИШНИЙ 

 

 

Інд. 40 


